
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na projektové práce, č. 01UK-002969

04PT-000025

č. smlouvy Objednatele: 04PT-000025 
č. smlouvy Zhotovitele:
(dále jen ,,Smlouva“)

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”) 

a

zhotovitelem: Sdružení VALBEK-NOVÁK-BUNG 
vedoucí společník: Valbek, spol. s r.o. 
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3 
zastoupeným: 
bankovní spojení:
IČ: 48266230 
DIČ: CZ48266230
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 4487

Společník: NOVÁK & PARTNER, s.r.o. 
se sídlem: v Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10 
zastoupeným:
IČ: 48585955 
DIČ: CZ48585955
zapsaná Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17849 

Společník: BUNG Ingenieure AG
se sídlem: Englerstr. 4, 69126 Heidelberg, Spolková republika Německo 
zastoupeným:
IČ: HRB337392
zapsaná Obvodním soudem Mannheim Rejstříkový soud, oddělení B, číslo firmy HRB337392 
(dále jen „Zhotovitel44)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

1



(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany44) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.

Článek I.
Předmět Smlouvy

1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen ,,plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

• Předprojektová příprava

a) ověření stávajících inž. Sítí

b) geodetické doměření

Projektová dokumentace DUR pro územní řízení

Inženýrská činnost za účelem získání právoplatného územního rozhodnutí vč. správních poplatků 

Projektová dokumentace DSP pro stavební řízení

Inženýrská činnost za účelem získání právoplatného stavebního povolení vč. správních poplatků 

Projektové dokumentace pro výběr zhotovitele DVZ v úrovní PDPS 

Autorský dozor po dobu realizace stavby,

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- v souladu s rámcovou smlouvou č. 01UK-002969

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou na projektové 
práce, č. 01UK-002969 uzavřenou dne 18. 4. 2018 (dále jen „Rámcová smlouva"4).

Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen jednotlivých dílčích 
činností, tj.:

a. DUR, IČ pro DUR, DSP, IČ pro DSP, VD-ZDS, AD

bez DPH: 6 686 250,- Kč

DPH: 1 404 112,50,-Kč

včetně DPH: 8 090 362,50,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 Smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a Smluvními stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. Objednatel bude 
Zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a Objednatelem odsouhlasené dílčím plnění.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve 
smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je Ing. Vladimír Skorkovský, investiční 
referent.

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: od nabytí účinnosti smlouvy

2



ukončení prací: do 43 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy 

specifikace případných etap:

ponis části, etapy, dílčího plnění Množství lhůty plnění
Koncept DUR 2 pare + lx CD Do 16 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy
Čistopis DUR 5 pare + 2x CD Do 3 týdnů od schválení konceptu DUR
IČ pro DUR Do 12 týdnů -  končí podáním žádosti o ÚR
Koncept DSP 2 pare + lx CD Do 16 týdnů od výzvy objednatele
Čistopis DSP 4 pare + 2x CD Do 3 týdnů od schválení konceptu DSP
IČ pro DSP Do 12 týdnů -  končí podáním žádostí o SP
Koncept VD-ZDS 3 pare + 2x CD Do 10 týdnů od výzvy objednatele
Čistopis VD-ZDS 4 pare + 3x CD Do 3 týdnů od schválení konceptu VD-ZDS
AD Po celou dobu realizace stavby

2. Zhotovitel před termínem odevzdání dílčího projektového stupně předloží objednateli koncept projektové 
dokumentace k odsouhlasení. Objednatel následně do 2 týdnů oznámí zhotoviteli své připomínky, které budou 
zhotovitelem zapracovány do čistopisu dokumentace.

3. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: silnice 1/9,1/16 ve městě Mělník

Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: Zadávací 
dokumentace.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující (podmínky nad rámec stanovený v Rámcové 
smlouvě). Nepoužije se

Článek V.

Registr smluv

1. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv44)- Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v 
registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v 
otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na 
skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o 
registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv označené 
Zhotovitelem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je povinen informovat Zhotovitel o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv nejpozději do 3 (tří) 
pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této Smlouvy tvoří:

3



1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Technické podmínky plnění Smlouvy,
3. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouvaje vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel dva.

5. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne 0 1 - 07 -  2019 1 8 - 06 -  2019
V Liberci dne........................

PODEPSÁN
za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR

PODEPSÁN
za Zhotovitele: Sdružení Valbek-Novák-BUNG

4



Předmětem prací této zakázky jsou následující činnosti:
• Předprojektová příprava

a) ověření stávajících inž. Sítí
b) geodetické doměření

• Projektová dokumentace DUR pro územní řízení
• Inženýrská činnost za účelem získání právoplatného územního rozhodnutí vč. správních poplatků
• Projektová dokumentace DSP pro stavební řízení
• Inženýrská činnost za účelem získání právoplatného stavebního povolení vč. správních poplatků
• Projektové dokumentace pro výběr zhotovitele DVZ v úrovní PDPS
• Autorský dozor po dobu realizace stavby

Projektová dokumentace bude vypracována dle: Předpisy a dokumentace pro pozemní komunikace

1. Soubor předpisů a dokumentací pro PK
2. Základní vybrané ČSN pro PK
3. Základní rezortní předpisy
a. Technické a kvalitativní podmínky staveb (TKP)
b. Obchodní podmínky
c. Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb (TKP-D)
4. Oborový třídník stavebních konstrukcí a prací staveb PK
5. Vzorové listy staveb pozemních komunikací
6. Technické podmínky MD
7. Metodické pokyny, směrnice a další technické předpisy
8. Nové vyhlášky MMR
9. Soupisy prací nových staveb budou vyhotoveny dle OTSKP-SPK schválené komisí MD ČR v platném znění 
Podrobný přehled je na odkazu http://www.pjpk.cz
Objednatel obdrží dokumentaci zpracovanou podle předpisu C2 - PŘEDPIS PRO PŘEDÁVÁNÍ DIGITÁLNÍ
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO ŘSD ČR
Geodetické podklady budou odevzdány objednateli dle předpisu B2/C1
Zpracovatel vyhotoví majetkoprávní problematiku dle předpisu C3 - Datový předpis pro tvorbu digitálního 
záborového elaborátu pro ŘSD ČR
Soupis prací musí být vyhotoven dle datového předpisu XC4 - Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisů prací, 
nabídkových rozpočtů a jejich čerpání v digitální podobě
odkaz: https://www.rsd.cz/wps/portaI/web/technicke-predpisy/datove-predpisy
Součástí plnění díla je i technická pomoc objednateli při zpracování dodatečných informací vztahující se k PDPS a 
soupisu prací v rámci výběrového řízení na zhotovitele.
Součástí plnění díla je i technická pomoc objednateli při vypořádání změn závazků předložených v průběhu realizace 
akce
Veškeré práce na dané komunikaci budou prováděny za kompletního zabezpečení DIO, na náklady dodavatele, dle 
stanovení odboru dopravy KÚSK.

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE BUDE ZPRACOVÁNA VE SMYSLU PLATNÝCH PŘEDPISŮ A 
VYHLÁŠEK TJ. ZEJMÉNA:
• Nařízení hl. m. Prahy č. 10/2016 Sb.
• Vyhl. č. 499/2016 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č. 62/2013Sb.
• Vyhl. č. 268/2009Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění vyhl. č. 20/2012
• Vyhl. č. 398/2009Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívaní staveb
• Vyhl. č. 590/2002Sb., o technických požadavcích pro vodní díla, ve znění vyhl. č. 267/2005Sb.
• Vyhl. č.l46/2008Sb, o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb

ZPŮSOB PROJEDNÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE DŮR, DSP:

• V průběhu zpracování projektové dokumentace budou podle potřeby a po dohodě s objednatelem svolávány 
výrobní výbory za účasti všech dotčených orgánů a organizací.

• Zhotovitel se zúčastní, na vyžádání objednatele, projednávání dokumentace s dotčenými organizacemi a 
případně doplní projektovou dokumentaci na základě vzniklých požadavků.

• Na samostatném výrobním výboru bude projednán koncept záborového elaborátu.

Příloha číslo 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění

5

http://www.pjpk.cz
https://www.rsd.cz/wps/portaI/web/technicke-predpisy/datove-predpisy


• Pozn. Pro zpracovatele: v případě DSP bude doplněno: Zhotovitel se na vyžádání objednatele zúčastní 
majetkoprávních jednání s vlastníky dotčených nemovitostí, a případně doplní projektovou dokumentaci.

• Dokumentace bude v konceptu ve stanoveném termínu předložena objednateli k projednání v technicko- 
dokumentační komisi. Zhotovitel se na vyžádání zúčastní tohoto projednání konceptu v technicko- 
dokumentační komisi objednatele včetně příslušných specialistů.

• Před vyskladněním projektové dokumentace bude objednateli předán koncept dvou kompletních paré k 
posouzení. Případné připomínky budou na základě zápisu z dokumentační komise zhotovitelem zapracovány 
do čistopisu.

• Objednatel požaduje projednat a předložit zpracované průzkumy, tabelizace, dokumentaci pro odnětí ZPF a 
LPF atd. příslušným orgánům, které na základě těchto součástí dokumentace budou vydávat stanoviska a 
rozhodnutí, a to před jejich vyskladněním tak, aby nebylo požadováno jejich doplnění či přepracování jak z 
hlediska rozsahu, tak z hlediska obsahu. Objednatel nepřistoupí na navýšení ceny z důvodu přepracování 
dokumentace v případě negativního stanoviska dotčeného orgánu k projektové dokumentaci.

Dokumentaci musí zhotovitel v rámci zpracování projektové dokumentace projednat s dotčenými orgány státní 
správy a samosprávy a ostatními dotčenými subjekty a získat jejich písemná stanoviska či odsouhlasený záznam z 
jednání. - Zástupce provozního úseku objednatele musí být pozván na všechny výrobní výbory a případně na další 
jednání, kde je jeho účast nutná či vhodná.

INŽENÝRSKÁ ČINNOST PRO ZAJIŠTĚNÍ SPRÁVNÍHO ROZHODNUTÍ
Inženýrskou činností k zajištění příslušného správního rozhodnutí se rozumí komplexní výkon inženýrské činnosti k 
zajištění pravomocného územního rozhodnutí, resp. stavebního povolení či jiného příslušného správního rozhodnutí 
stavby pozemní komunikace, zahrnující veškeré úkony nutné pro zajištění pravomocného správního rozhodnutí.
Jedná se zejména o projednání stavby s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými orgány státní správy, 
formulace a podání žádostí s cílem vydání zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), 
souhlasu a výjimek potřebných k vydání příslušného správního rozhodnutí, a to v souladu s platnými právními 
předpisy a zákony, zajištění vydání příslušného správního rozhodnutí, kompletace a doplnění podkladů, vyjádření, 
stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí o vydání stavebního povolení a jeho podání u 
příslušného stavebního úřadu, včetně zajištění dalších podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 
stavebního řízení, účast najednáních vyvolaných projednáním stavby, apod.,

Zhotovitel je povinen využívat on-line systém na postup přípravy staveb (PPS). Systém je dostupný na internetové 
adrese: pps.rsd.cz. Přístup do systému PPS poskytne zhotoviteli objednatel a to včetně podrobného manuálu na jeho 
použití. Zhotovitel má povinnost do systému PPS průběžně evidovat všechny požadované procesní kroky dané 
systémem PPS. Systém PPS umožňuje pracovníkům objednatele, resp. jím pověřeným oprávněným osobám, přístup 
k údajům a sledování stavu přípravy stavby.

Projektová dokumentace pro DVZ v úrovni PDPS:
Zhotovitel je při realizaci DVZ povinen postupovat v souladu s metodikou zpracování PDPS.
V rámci zpracování VD-ZDS (DVZ) je zhotovitel povinen dbát pokynů objednatele a v rámci výrobních výborů nebo 
koordinační porad nebo jiných technických porad mezi zhotovitelem a objednatelem pravidelně konzultovat 
technické řešení a stav prací.

V rámci prvního výrobního výboru, který zhotovitel svolá neprodleně (tj. nejpozději do 14 kalendářních dnů od 
písemné výzvy objednatele k zahájení plnění na této dílčí části veřejné zakázky) předlo-žit objednateli harmonogram 
odevzdání konceptu VD-ZDS (DVZ) a to

a) PDPS po stavebních objektech
b) ZTKP - zvlášť
c) Soupis prací - zvlášť

Harmonogram bude rozdělen po stavebních objektech s tím, že náročné stavební objekty budou rozděleny do etap po 
vzájemné dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem, tj. např. stavební objekty řady 200 - mostní objekty objednatel 
požaduje rozdělit na etapy a) založení, b) spodní stavba, c) nosná konstrukce, d) příslušenství.
Každou takto stanovenou zvláštní etapu je zhotovitel povinen projednat s objednatelem zvlášť. Ob-jednatel si 
vyhrazuje právo po dohodě se zhotovitelem upravit harmonogram zhotovitele podle svých potřeb a požadavků.
Na prvním výrobním výboru bude zároveň odsouhlasen a zhotovitelem písemně potvrzen (formou zápisu z výrobního 
výboru) systém projednání a odsouhlasení konceptu, konceptu čistopisu a čistopisů dílčích částí VD-ZDS. V tomto 
zápisu budou uvedeny závazné termíny pro

Předání konceptu VD-ZDS k odsouhlasení objednatelem po stavebních objektech,
Předání připomínek od objednatele po stavebních objektech zhotoviteli 
Předání konceptu čistopisu VD-ZDS objednateli k odsouhlasení



Předání konceptu čistopisu stavebních objektů objednateli k odsouhlasení 
Předání souhrnného písemného stanoviska od objednatele zhotoviteli 
Vyskladnění čistopisů stavebních objektů v papírové a elektronické podobě

Zápis z prvního výrobního výboru se stane závazným pro plnění dílčí části předmětu díla VD-ZDS s tím, že platí 
základní termínové rozdělení uvedené v čl. 22 Zvláštních obchodních podmínek.
Součástí plnění díla je i technická pomoc objednateli při zpracování dodatečných informací vztahující se k PDPS, 
soupisu prací a ZTKP v rámci výběrového řízení na zhotovitele.

Autorský dozor:
Autorský dozor bude vykonáván na výzvu zadavatele. Výkon autorského dozoru bude probíhat od zahájení stavby až 
do nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí.
1) Účel autorského dozoru
Účelem autorského dozoruje zejména dohled nad souladem zhotovení stavby s koncepčním návrhem stavby (DSP a 
ZDS) a posouzení RDS a případných pozměňovacích a/nebo doplňujících návrhů, připravených jinou osobou.

2) Zajištění výkonu autorského dozoru
Autorský dozor (AD) se sjednává jako občasný. U AD se vyžaduje návštěva stavby podle základních činností AD 
definovaných v čl. 3.0 nebo na výzvu správce stavby/objednatele stavby, při které AD stavby plní povinnosti podle 
této objednávky.

3) Základní činnosti autorského dozoru 

Výkon autorského dozoru bude zabezpečovat:
• dohled nad souladem zhotovení stavby s technickým a architektonickým návrhem v projektové dokumentaci 

stupně DSP a zejména se ZDS;
• podání vysvětlení k návrhu stavby (vztahuje se na všechny stavební objekty), který je uveden v zadávací 

dokumentaci stavby;
• kontrolu souladu RDS se zadávací dokumentací stavby - včetně kontroly zapracování požadavků 

vyplývajících z pravomocných stavebních povolení, zajišťovanou zhotovitelem stavby a posouzení návrhů 
RDS z hlediska technické správnosti a ekonomické vhodnosti;

• posouzení technické správnosti a ekonomické přijatelnosti dokumentace změn navržených objednatelem 
a/nebo zhotovitelem stavby a důvodu navržení změny;

• aktivní účast na pravidelných a nepravidelných technických a kontrolních akcích (kontrolní dny na stavbě, 
zahájení a ukončení důležitých etap stavby, sledování rozhodujících a technicky náročných prací apod.);

• koordinace projektů RDS jednotlivých dílčích částí staveb;
• AD se bude spolupodílet při schvalování „změn během výstavby“ podle aktuálně platné SGŘ ŘSD ČR - tzv. 

podpisy a v případě potřeby písemnými stanovisky.

4) vztah AD ke zhotoviteli stavby
AD neovlivňuje přímo činnost zhotovitele stavby. Přímo sdělené návrhy, posudky, doporučení a zjištění, které musí 
mít písemnou formu (budou vždy předloženy také správci stavby a objednateli), mají pro zhotovitele význam 
informativní. Rozhodnutí ve všech těchto záležitostech přísluší správci stavby nebo objednateli stavby v rámci jejich 
kompetence ve vztahu ke stavbě.
Zhotovitel stavby je povinen podle stavebního zákona spolupracovat s osobou vykonávající AD a umožnit výkon AD:

• zajištěním přístupu do všech míst na staveniště i mimo staveniště, mající vztah k provádění prací;
• poskytnutím potřebných podkladů vyžádaných AD;
• sdělením veškerých informací o stavbě a jejím provádění;
• příslušným reagováním na upozornění a zjištění AD;
• umožnění zápisu do stavebního deníku.

7



Příloha číslo 2 - Technické podmínky plnění Smlouvy

Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, Odborem 
pozemních komunikací pod č. j. 158/2017- 120-TN/l ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017, v 
platném znění (dále také jen ,,Směmice“) (http://www.pjpk.cz)
Příslušné ČSN, ČSN EN v platném znění (http://www.pjpk.cz)
Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací, (http://www.pjpk.cz) 
Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, (http://www.pjpk.cz)
B2/C1 - Datový předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a pro tvorbu digitálních map 
komunikací provozovaných ŘSD ČR, v platném znění (https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke- 
predpisy/datove-predpisy)
C2 - Datový předpis pro předávání digitální projektové dokumentace pro ŘSD ČR, v platném znění 
(https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy)
C3 -  Datový předpis pro tvorbu digitálního záborového elaborátu pro ŘSD ČR, v platném znění 
(https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy)
XC4 -  Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisu prací, nabídkových rozpočtů a jejich čerpání v 
digitální podobě, v platném znění (https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy) 
Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění a ve znění 
souvisejících předpisů a vyhlášek; (http://www.pjpk.cz)
Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění, (http://www.pjpk.cz)

8

http://www.pjpk.cz
http://www.pjpk.cz
http://www.pjpk.cz
http://www.pjpk.cz
https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy
https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy
https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy
https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy
https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy
http://www.pjpk.cz
http://www.pjpk.cz


Příloha číslo 3 - Podrobná specifikace ceny

1/9 Mělník, rekonstrukce ul. Nádražní, DÚR/IČ, DSP/IČ, VD-ZDS, technická pomoc objednateli

žlutě - vyplní uchazeč 

Tabulka č. 1

Nabídka uchazeče v Kč bez DPH 6 686 250


